
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele:
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
č. smlouvy: 02PT-003392

(dále jen „Objednatel”)

v

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.

se sídlem: Kodaňská 45, 101 00 Praha 10
IČ: 26695103
DIČ: CZ26695103
zápis v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 87873
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý 
samostatně jen „Smluvní strana")

I .
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva") je uzavřena podle 
ustanovení § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku na základě výsledků poptávkového 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby D li 1107 Smiřice - Jaroměř - 
vytyčení záboru (obvodu) stavby zahájeného dne odesláním výzvy k podání nabídek 
(dále jen „Zakázka").

II.
OBCHODNÍ PODMÍNKY

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky Ředitelství silnic a dálnic 
ČR pro poskytování služeb, které tvoří přílohu ě. 1 této Smlouvy (dále jen „Obchodní 
podmínky").



2.2. Pojmy a definice použité v této Smlouvě, které začínají velkým písmenem, mají, 
nevyplývá-li z kontextu jinak, stejný význam jako v Obchodních podmínkách.

2.3. Nadpisy uvedené v této Smlouvě a Obchodních podmínkách slouží pouze k usnadnění 
orientace v jejich textu a nemají význam pro jejich interpretaci.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí služeb na Dl 1 1107 
Smiřice-Jaroměř-vytyčení záboru (obvodu) stavby (dále jen ,,Služby“). Bližší popis 
Služeb je obsažen v příloze č.3 Smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy

3.2. Poskytovatel je povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytování Služeb, 
předat Objednateli Dokumentaci, která zahrnuje zejména následující dokumenty a 
podklady:

Dle Bližšího popisu služeb a Soupisu služeb.

3.3. Objednatel poskytne Poskytovateli pro účely poskytování Služeb následující 
Podklady k poskytování Služeb: Zadávací dokumentaci.

IV.
DOBA PLNĚNÍ

4.1. K zahájení plnění Služeb bude Poskytovatel vyzván Objednatelem elektronickou 
formou nebo písemně, a to na kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě.

4.2. Poskytovatel je povinen provádět služby do 30. 10. 2016 od data uvedeného ve 
výzvě podle čl. 4.1 Smlouvy (dále jen „Doba plnění“).

4.3. Poskytovatel je povinen provést části Služeb v následujících dobách, které počínají
běžet od data uvedeného ve výzvě k zahájení poskytování dané části Služeb dle čl.
6.1. Smlouvy: _______ ______________________ _______________________

POPIS ČÁSTI, 
ETAPY, 
DÍLČÍHO 
PLNĚNÍ Množství lhůty plnění další informace
Vytyčení obvodu 
stavby pro potřeby 
ŘSD ČR

vytyčení bude provedeno 
ve třech souvislých 
úsecích po cca 500 bodech

Dílčí fakturace za každý 
úsek po předání protokolu 
o vytyčení

Obnova vytyčení Výjezd na místo a 
vytyčení pozemků do 5

Dílčí fakturace za každou 
obnovu vytyčení úsek



pracovních dnů od 
oznámení

Vytyčení na 
vyžádání

Výjezd na místo a 
vytyčení pozemků do 5 
pracovních dnů od 
oznámení

Dílčí fakturace za každé 
vytyčení na vyžádání vždy 
zajeden kalendářní měsíc

Ostatní práce

Fakturace bude probíhat na základě skutečně provedených prací. Je umožněna 
dílčí fakturace.

V.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy odměnu v následující výši:

N ab íd k ová  cena  
služeb  bez DPH

D P H C elk ová  nab íd ková  cena  včetn ě  
D P H

D li 1107 
Smiřice-Jaroměř-

Í2) ( b ) (c) = (a) + ( b )

vytyčení záboru 
(obvodu) stavby

=640.000,- Kč =134.400,-Kč =774.400,-Kč

(dále jen ,,Cena“).

5.2. Přílohu č. 2 této Smlouvy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy, tvoří oceněný 
Soupis služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých Služeb 
Poskytovatelem bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění 
této Smlouvy Poskytovatelem a pro všechny Služby poskytované na základě této 
Smlouvy. Součet celkových cen všech položek všech Služeb dle oceněného Soupisu 
služeb tvoří celkovou nabídkovou cenu dle čl. 5.1 Smlouvy (bez DPH). Jednotkové 
ceny uvedené v oceněném Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní závazky a 
všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy 
Poskytovatelem.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné 
zálohy.



6.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě 
Faktury vystavené po řádném poskytnutí a předání všech Služeb s dobou splatnosti 30 
dní. Každá faktura musí obsahovat název, číslo a ISPROFIN. Je umožněna dílčí 
fakturace.

6.3. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele:

adresa pro doručení Faktur: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Závod Praha
Na Pankráci 546/56, Praha 4
PSČ 140 00
Fax:
K rukám:

VII.
SANKCE

7.1. Za prodlení s poskytnutím Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb. 
Poskytovatelem dle této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat, aby mu 
Poskytovatel uhradil smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny nedodaných Služeb a to za 
každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z Ceny nedodaných Služeb.

7.2. Poskytovatel si je vědom toho, že poskytování Služeb bude financováno z prostředků 
Státního fondu dopravní infrastruktury. Poskytovatel si je vědom, že pokud 
neposkytne Služby, resp. jejich části, řádně a včas, může Objednateli způsobit také 
škody spočívající ve ztrátě možnosti financování z výše uvedených prostředků.

VIII.
ZMĚNA OBCHODNÍCH PODMÍNEK

8.1. Ustanovení vlastního textu této Smlouvy mají přednost před ustanoveními 
Obchodních podmínek či jiných příloh této smlouvy.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podepsání poslední 
smluvní stranou.

9.2. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně



osobním doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže 
uvedené adresy:

Při doručování Objednateli: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Závod Praha
Na Pankráci 546/56, Praha 4
PSČ 140 00
Fax:
K rukám:

Při doručování Poskytovateli: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.
Plukovníka Mráze 1/1425, 102 00 Praha 10 
Fax:
K rukám:

9.3. Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat 
prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Objednatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

V případě Poskytovatele Jméno:
E-mail:
Tel.:

9.4. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 0 a 9.3 je Smluvní strana, jíž se 
změna týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních 
údajů nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

9.5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky

9.7. Příloha č. 2 - Dopis nabídky, Soupis služeb obsahující jednotkové ceny,

Bližší popis Služeb9.8. Příloha č. 3



, DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
/IPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce
Datum:

2 6 -06- 2015
v

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: 30.4.2015

Podpis: _
Jméno:
Funkce:
Datum: 30. 4. 2015



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBCHODNÍ PODMÍNKY

PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: „Dli 1107 Smiřice - Jaroměř - vytyčení záboru (obvodu) stavby44 
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Dli 1107 Smiřice - 
Jaroměř - vytyčení záboru (obvodu) stavby41, včetně podmínek Smlouvy o poskytování služeb 
(dále „Smlouva44) a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů [a dodatků zadávací 
dokumentace č. [bude doplněno]].

Tímto nabízíme provedení zakázky v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu:
„Dli 1107 Smiřice - Jaroměř - vytyčení záboru (obvodu) stavby"__________________

N abídk ová  cena  
bez D P H  v K č

D PH C elková nabídková cena  
včetně D P H  v  Kč

Dli 1107 Smiřice - Jaroměř - 
vytyčení záboru (obvodu) stavby

Í2)

640.000,-

(b) =  D P H  
z částky  (a)

134.400,-

(c) =  (a) + (b)

774.400,-

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí 
jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti 
poskytované v rámci zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu s požadavky zadavatele platit po celou dobu 
zadávací lhůty, která činí 60 kalendářních dnů od posledního dne lhůty pro podání nabídek a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva
(b) Dopis nabídky
(c) Oceněný soupis služeb

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového znění uvedeného v zadávací 
dokumentaci, nebude tato nabídka představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním zakázky v termínu jejich zahájení a 
dokončíme všechny činnosti v rámci zakázky v souladu s výše uvedenými dokumenty v době 
pro provedení zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci shora uvedené zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od 
Smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

16



Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu:
„D11 1107 Smiřice - Jaroměř - vytyčení záboru (obvodu) stavby

Podpis

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení společnosti 

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.

Adresa Kodaňská 45, 101 00 Praha 10

Datum 30. 4. 2015

17



Příloha č. 3
Bližší popis Služeb

Odůvodnění:
- Z důvodů majetkoprávního vypořádání převážně s ohledem na připravovaný 

záchranný archeologický průzkum je třeba nechat vytyčit hranice trvalých (dočasných) 
záborů, na kterých jsou ukončovány nájmy se zemědělci a zemědělskými družstvy o 
využití těchto ploch pro zemědělskou činnost. A posléze před samotným záchranným 
archeologickým průzkumem je třeba společnosti provádějící tento archeologický 
průzkum předat "staveniště".

Popis obsah zakázky:
- Předmětem zakázky jsou veškeré činnosti potřebné k vytyčení záborů.

Rozsah zakázky požadavky na vypracování:
- Vytyčení respektive jednotlivé práce budou probíhat pouze na pokyn objednatele.
- Ve službě jsou zahrnuty veškeré činnosti pro zajištění předmětu plnění to znamená 

služby související s vytyčením trvalých (dočasných) záborů pro účely vypovězení 
nájmů se zemědělci obhospodařujícími pozemky v majetku ŘSD ČR a následně pro 
předání staveniště pro provádění archeologického průzkumu. Včetně případné obnovy 
vytyčení.

- Zajištění podkladů, aktualizace dostupných a předaných podkladů
Stabilizace bodů bude provedena pomocí kolíků, číslo bodu bude fixou vyznačeno na 
každém kolíku

- Pro bod č. 1 dle specifikace prací a ceny bude použit malý kolík, pro bod č. 2 bude 
použit dlouhý kolík
Cena za bod zahrnuje veškeré náklady na vybavení a spotřebovaný materiál hlavně 
koliky, náklady na cestu a cestovné a práce spojené s vytyčením a osazením kolíku. 
Směrodatná odchylka v určení polohy bodu sigma x,y = 0,05m, S-JTSK

- Zhotovitel je povinen zajistit si veškeré podklady pro realizaci objednávky, zhotoviteli 
bude předána dokumentace DSP dle předpisu „C2“ která je povinnou částí dle TKP-D 
1 část 1.7.1

Odevzdání:
- Předmět zakázky bude odevzdán digitálně v otevřené formě (xls, doc, dgn, dwg, 

atd....) a v uzavřené formě (pdf) na CD a papírově v počtu 3 paré.
- Soupis provedených prací (vytyčených bodů) bude podepsán vedoucím TDS Dli ,  

který obdrží jedno paré. Další dvě paré společně s podepsaným soupisem prací obdrží 
HIP příslušné stavby,ten potvrdí předávací protokol, který musí být součástí faktury. 
Ceny a množství uvedené v soupisu prací jsou maximální, fakturováno bude na 
základě skutečně odvedené práce

Podklady:
- Trasa a zábor stavby



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování Služeb č. 02PT-003392

D O D A T E K  č. 1

Smlouvy o poskytování Služeb ze dne 26. 06. 2015 na poskytnutí Služeb, tj.“ D11 1107 
Smiřice -  Jaroměř - vytyčení záboru (obvodu) stavby'4, stavby v ISPROFIN :

500 155 0003, č.s. 02PT-003392

SMLUVNÍ STRANY

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupené:
IČ: 659 93 390, DlC: CZ65993390 

(dále jen „Objednatel") 

a

2. Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.
se sídlem Kodaňská 45, 101 00 Praha 10 
IČ: 266 95 103, DIČ: CZ26695103

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany" a kterýkoli z nich 
jen jako „Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 26. 06. 2015 Smlouvu o poskytování Služeb na stavbu „D11 1107 
Smiřice -  Jaroměř - vytyčení záboru (obvodu) stavby" (dále jen „Smlouva").

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části IV. Doba plnění 
Smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek číslo 2 (dále jen „Dodatek"), kterým se 
doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. V souvislosti se zpožděním zahájení archeologického průzkumu na stavbě „D11 1107 Smiřice 
-  Jaroměř", došlo k odložení geodetických vytyčovacích prací na provedení vytyčení trvalého 
a dočasného záboru stavby „D11 1107 Smiřice -  Jaroměř, původně plánovaných na jarní 
měsíce roku 2016.
Soutěž na veřejnou zakázku na provedení archeologického průzkumu stavby „D11 1107 
Smiřice -  Jaroměř, proběhla opožděně během měsíců října a listopadu roku 2016. 
Archeologický průzkum s původně plánovaným zahájením v létě 2016, bude započat po 
vyhodnocení soutěže na veřejnou zakázku na provedení archeologického průzkumu, tedy 
následně nejdříve v prosinci roku 2016 a lednu roku 2017.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování Služeb č. 02PT-003392

Pracím archeologického průzkumu musí předcházet vytyčení zájmového území -  vytyčení 
záborů stavby, tak, aby nebyla narušena majetková práva sousedících vlastníků a jiných 
účastníků dotčených výstavbou, aby tedy archeologický průzkum probíhal výhradně v rámci 
pozemků ve vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR a nedocházelo k majetkoprávním sporům 
s dotčenými stranami a neoprávněným vstupům na cizí pozemky. Předání hranic vytyčených 
záborů musí současně probíhat v období bezprostředně před zahájením archeologického 
průzkumu, aby nedocházelo ke zničení stabilizovaných bodů.

Toto zajišťuje výše uvedená a uzavřená Smlouva o poskytování Služeb na stavbu „D11 1107 
Smiřice -  Jaroměř - vytyčení záboru (obvodu) stavby", která obsahuje jako předmět zakázky 
provedení geodetického vytyčení trvalých a dočasných záborů pro potřeby zemědělských 
družstev, farmářů a archeologického průzkumu.

Proto v souvislosti se zpožděním zahájení archeologického průzkumu na stavbě D 11 1106 
Hradec Králové -  Smiřice, se Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku IV. Doba 
plnění, odst. 4.2 Smlouvy s původním termínem ukončení služeb 30. 10. 2016 se mění a nyní 
zní následovně:

„Termín ukončení služeb ÚOZI (doby plnění) se stanovuje ke dni 31. 1. 2017.“

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v 
platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne: 3 0 -10- 2016 V Praze dne:
30 - 10-  2016

Objednatel: Poskytovatel:
Ředitelství silnic a dálnic CR Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: 3 0 -10- 2016 U Č I I U M I .

30 -10- 2016


